



  
    Skip to main content
  


  
    
      Toggle navigation
              
    
    PDF-XChange Editor 9 / Plus - Online manuál

    [image: logo]
  

  
    
    	 
        
          
        
      
	
            
                
                Obsah
            
        
	
            
                
                Index
            
        
	
            
                
                Hledat
            
        

  

    
    
	  
      
        
            
        

      
  
      
      
        
            
        

      
  
      
      
        
          
            
              
                
                  
                  
                    
                      
                    
                  
                

              

            

          
  
          
            

            

          
  
        
  
      
  
      
    
  

  

  

    
        
            
                
                    	6 Vytváření nových PDF dokumentů


                    
                        

                    

                
 
            

            

            6.4 Vytvoření PDF konverzí z jiných formátů


            
                


Další možností, jak vytvořit PDF dokument, je konverze z podporovaných souborů. Kompletní seznam souborových formátů, které jsou podporovány aplikací PDF-XChange Editor, najdete zde.



Vytvoření PDF konverzí z jiných formátů

1 Na kartě Soubor vyberte položku Otevřít.




[image: ] Nastavení konverze souborů do PDF je k dispozici v předvolbách aplikace.




[image: ]




2 Nyní je třeba vybrat soubor, který má být zkonvertován do formátu PDF. V závislosti na umístění zdrojového souboru vyberte buď volbu Procházet, Přidat místo (cloudové služby) nebo Otevřít z URL. Nejčastější volbou bude pravděpodobně volba Procházet, která umožňuje vybrat zdrojový soubor z lokálního počítače.




Nyní se pokusíme zkonvertovat soubor *.docx do PDF. Vybereme tedy volbu Procházet. Hned poté se zobrazí dialogové okno Otevření souborů.




V pravém spodním rohu nastavíme typ souboru na Všechny soubory (*.*) a vybereme složku se zdrojovým souborem ve formátu *.docx. 




Poté klikneme levým tlačítkem myši na soubor, který chceme zkonvertovat do formátu PDF (v našem případě editor_manual.docx) a stiskneme tlačítko Otevřít.




[image: ]




3 Poté dojde ke konverzi zdrojového souboru do formátu PDF. U větších souborů to může trvat déle.




[image: ]




4 Pokud proběhne konverze do formátu PDF úspěšně, otevře se v PDF-XChange Editoru již zkonvertovaný soubor ve formátu PDF. Může to vypadat například takto:




[image: ]




5 Následně již v editoru pracujeme s nativním PDF dokumentem.




            

            
            Copyright © TERAGON SW s.r.o. Kopírování obsahu nebo sdílení odkazů na články nápovědy pouze na základě písemného souhlasu.


        
  
    

    

  
  

  

  
  
  
    
      
        
          ×
          

        

        
        

        
          Close
        

      

    

  


  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
    
    

  
  
  
  
  
  

  
  



